
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1023 王摯凝 LEA ZHINING WONG 6.06 1

958 白凱允 PAK HOI WAN CHARIS 6.42 2

981 黃琳 WONG LAM 6.44 3

820 何燊悅 HO SUN YUET 6.56 4

876 許敬心 HUI KING SUM 6.58 5

842 關天堯 KWAN TIN YIU YALTA 6.76 6

1020 翁子淇 YUNG CHI KAY 6.85 7

1006 N/A KWAN HEI YUET CHERYL 7.39 8

912 李智蘊 LEE CHI WAN SHARON 7.47 9

1063 黎巧悦 JANET LI 7.98 10

887 陳心渝 CHAN SUM YU VENUS

880 李亭希 LI TING XI

1045 蕭凱迪 SIU HEIDI

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

807 陳泓廷 CHAN WENG TING 11.3 1

1023 王摯凝 LEA ZHINING WONG 11.74 2

842 關天堯 KWAN TIN YIU YALTA 12.11 3

876 許敬心 HUI KING SUM 12.19 4

958 白凱允 PAK HOI WAN CHARIS 12.33 5

981 黃琳 WONG LAM 12.36 6

1020 翁子淇 YUNG CHI KAY 13.2 7

938 詹穎妍 CHIM WING YIN 13.23 8

832 李淳清 LI, SHUN CHING 13.47 9

1015 羅凱濙 LAW HOI YING 13.68 10

937 詹穎瑜 CHIM WING YU 13.78 11

1045 蕭凱迪 SIU HEIDI 13.91 12

912 李智蘊 LEE CHI WAN SHARON 14.14 13

1006 N/A KWAN HEI YUET CHERYL 14.46 14

862 李曉琳 HAILEY LEE 15.01 15

887 陳心渝 CHAN SUM YU VENUS

970 曾紫婷 TSANG TSZ TING

976 周玥 CHOW YUET

女子2009年 - 30米 

女子 2009年 - 60米  

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

807 陳泓廷 CHAN WENG TING 23.07 1

1035 褚恩翹 CHU YAN KIU CARINA 23.15 2

1023 王摯凝 LEA ZHINING WONG 23.17 3

958 白凱允 PAK HOI WAN CHARIS 23.63 4

876 許敬心 HUI KING SUM 24.88 5

1006 N/A KWAN HEI YUET CHERYL 30.24 6

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1023 王摯凝 LEA ZHINING WONG 12.63 1

807 陳泓廷 CHAN WENG TING 12.78 2

872 楊穎童 YEUNG YING TONG 15.02 3

820 何燊悅 HO SUN YUET 15.28 4

938 詹穎妍 CHIM WING YIN 15.76 5

937 詹穎瑜 CHIM WING YU 15.8 6

1006 N/A KWAN HEI YUET CHERYL 17.19 7

1045 蕭凱迪 SIU HEIDI 17.57 8

887 陳心渝 CHAN SUM YU VENUS

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次 備註

807 陳泓廷 CHAN WENG TING 1.24 1.4 1.4 1

1023 王摯凝 LEA ZHINING WONG 1.25 1.24 1.25 2

1006 N/A KWAN HEI YUET CHERYL 1.12 1.04 1.12 3

820 何燊悅 HO SUN YUET 1.1 0.92 1.1 4

872 楊穎童 YEUNG YING TONG 0.97 1 1 5

938 詹穎妍 CHIM WING YIN DQ 1 1 6

937 詹穎瑜 CHIM WING YU 0.91 0.85 0.91 7

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次 備註

1023 王摯凝 LEA ZHINING WONG 8.01 6.21 8.01 1

1015 羅凱濙 LAW HOI YING 7.31 7.81 7.81 2

976 周玥 CHOW YUET 4.88 5.22 5.22 3

820 何燊悅 HO SUN YUET 4.06 3.77 4.06 4

1006 N/A KWAN HEI YUET CHERYL DQ 3.89 3.89 5

1020 翁子淇 YUNG CHI KAY 3.86 3.4 3.86 6

862 李曉琳 HAILEY LEE 3.23 2.98 3.23 7

女子 2009年 - 立定跳遠

女子 2009年 - 擲豆袋            

女子2009年 - 100米 

女子2009年 - 60米跨欄 

ABS


